
      

 

 

  

 

       

    

   

     

    

 

 

 

 

      

 

 

 

   

 

                                                                                                                      

   

     

    

  

 

 

                                           

  

    

 

      

  

    

 

    

 

Til  Nærutvalget for Konnerud og  Skoger Vest 

«MORGENDAGENS AKTIVITETSENTER / FLERBRUKSHUS  « PÅ KONNERUD 

Jeg viser til min første hendvendelse gjennom kopi av mail av 14 november 2021 fra Konnerud 
pensjonistforening, til utbyggerne Ticon « Konnerud Panorama»    og Drammen kommune 

eiendomsutvikling/ Profier, « Konnerud  Park» 

Hendvendelsen handlet om muligheten for i disse to store utbyggingsprosjektene , å kunne  finne 

rom for å  etablere et Aktivitetsenter et Flerbrukshus, lokaler det det kunne skapes en moderne 

møteplass som kunne fylles  med  tilbud og aktiviteter på tvers av generasjonene. 

Hendvendelsen vår til utbyggerne og samtidig til Nærutvalget var å få  Nærutvalget med på ønsket 
om planer for et Aktivitetsenter / Flerbrukshus   på Konnerud . 

Svar vi har fått fra Nærutvalget, januar 2022,  omtaler saken med at ; «Nærutvalget ser på dette i 

sammenheng med kommunens strategi om Drammen som en flerkjernet kommune, og om 
knutepunkter som møteplasser i den enkelte kommunedel.» 

Bydel Konnerud vil om kort tid runde 11000 innbyggere, men her har vi kun et par små 

forsamlingshus med meget begrensende muligheter og plass. 

Det er kun Konnerud kirke som kan huse opp til 100 personer , noe Drammen kommune benytter seg 

av til diverse informasjonsmøter. 

Det er pr i dag kun Sørvangen Næringspark , som ligger et godt stykke unna sentrum , som egner seg 
for møter for lag og foreninger og andre tilstelninger, og som er kun mulig å leie på kveldstid. 

Selv om det er oss i Konnerud pensjonistforening som jobber for dette, så er det ikke et eldresenter 
vi ønsker oss, men et Aktivitetsenter / flerbrukshus , en møteplass som kan fylles med utallige 
muligheter, og brukes av hele befolkningen. 

Når det gjelder Kommunedel 5 Konnerud / Skoger, ble det vedtatt av politikerne , i 2022 å , sitat ; 
« utrede muligheten  for etablering av knutepunkt for  kommunedel Konnerud / Skoger ved tidligere 

Konnerud barnehage, innen 2 tertial 2023» 

Videre , « det er generelt et behov for økt tilgang til flere og egnede lokaler for produksjon, øving, 

visning, AKTIVITET OG MØTER INNEN KULTUR- OG FRIVILLIGHETSLIVET i Drammen kommune. Det er 
samtidig nødvendig å utvikle Knutepunktene med innbyggertorg i kommunedelene, samt styrke 

kontakten mellom frivilligheten og det offentlige. I denne forbindelse vil det være viktig å legge til 
rette for tilbud om aktivitet og møteplasser i nærmiljøene, som utvikles med utgangspunkt i 

innbyggernes  ønsker og behov « 



 

 

  

    

   

    

 

  

   

 

    

        

 

    

 

 

      

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Konnerud Barnehage eies av Drammen kommune, ligger midt i sentrum av Konnerud, offentlig 
kommunikasjon tett inntil bygget. 

Her kan skapes et mangfoldig aktivitetsenter for hele befolkningen, som da eies av Drammen 

kommune, men som hovedsakelig driftes av frivilligheten. 

Her kan Drammen kommunes Knutepunkt etablerers, Innbyggertorget, Frivillighetsentralen bør være 
her, og foreningsliv, kursvirksomhet, foredrag, utstillinger, hobbier, osv. 

En videreutvikling av huset slik det oppstår i dag, og muligheter for utvidelse på tomta vil gi Konnerud 
et forsamlingshus som vi så inderlig trenger her oppe. Det går an å begynne i det små ! 

I en stor undersøkelse som ble utført av Pensjonistforbundet  i 2014, kom det tydelig fram at 

kommende pensjonister, ( og de blir vi fler og flere av ) ønsker virkelig å gi av sin tid , ønsker  være 

med på å utvikle  gode sosiale møteplasser i lokalsamfunnet.  Slik kan kommunen knytte til seg 
frivillige pensjonister som en stor og god  ressurs, og samtidig oppleve at forebyggende 

folkehelsearbeid blir satt i system. 

Vi ber om at Nærutvalget behandler vårt forslag og videreformidler det til rette politiske instans. 

Konnerud 27.09.2023 

Vennlig hilsen 

Toril Naper Hauge 

Leder Konnerud pensjonistforening 


